
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 4 

 

 

Decizia nr. 1082 din 09 octombrie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Solicitarea Facultății de Educație Fizică și Sport nr.594/30.09.2024, înregistrată la UAV cu nr. 

8000/01.10.2024 

- Hotărârea Senatului Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad nr. 300 din 09 octombrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educației nr. 4304 din 

22.04.2024, 

DECIDE: 

 

 

Articol unic. Începând cu anul universitar 2024-2025 se stabilesc comisiile la nivelul Facultății de 

Educație Fizică și Sport din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, conform Anexei. 

 

Prezenta decizie s-a întocmit în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine; 

 Departamentul pentru Asigurarea și Îmbunătățirea Calității, online; 

 Facultății de Educație Fizică și Sport, original. 

 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

Aviz legalitate,        Întocmit, 

      Zorina BARNA 

 

 

 

 



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 4 

 

           Anexa la Decizia nr. 1082/09.10.2024 

 

COMISII LA NIVELUL FACULTĂȚII DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

Începând cu anul universitar 2024-2025 

 

1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 

Președinte: conf.univ.dr.  Corina Ramona DULCEANU 

Membri: lect.univ.drd. Claudiu-Octavian BULZAN 

  asist.univ.dr. Andrei BITANG 

 

2. Comisia pentru consiliere și  orientare profesională:  

Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 

Membri: lect.univ.dr.  Julien Narcis HERLO 

  lect.univ. dr. Claudiu Octavian. BULZAN 

  asist.univ. drd. Alexandru Ioan BĂLTEAN 

 

3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 

Președinte: lect.univ. dr. Gyongyi OSSER 

Membri:  lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 

  asist.univ. dr. Denis PETRAN 

  student Ana-Maria TORNEAN 

  Lucia MIHALACHE Reprezentant din partea angajatorilor 

                         Paul BARTA Reprezentant din partea angajatorilor 

 

4. Comisia pentru donații și sponsorizări: 

Președinte: lect.univ.dr. Gyongyi OSSER 

Membri: asist.univ.dr. Iosif ILIA 

  asist.univ. drd. Alexandru Ioan BĂLTEAN 

                         asist. univ.dr. Mihai-Ioan KUNSZABO 

 

5.Comisia de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 

Președinte:      lect.univ. dr. Claudiu Octavian BULZAN 

Membri: lect. univ.dr. Gyongyi OSSER 

  lect. univ.dr. Julien Narcis HERLO 

  student Vasile-Dacian CIUPA 

   

6.Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 
Președinte: lect.univ.dr. Georgeta Lucia PISCOI 

Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN 

 asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

  student  Petru-Andrei SEVERIN 

 

7.Comisia de orar și programarea examenelor: 

 Președinte: lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 

 Membri: lect.univ.dr. Roberto Gabriel MARCONI  

  lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 

  lect.univ.dr. Caius Călin MIUȚA 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 

  asist.univ. drd. Brigitte OSSER 



 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 3 of 4 

 

8. Comisia pentru monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 

Președinte: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 

 Membri:  asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 

 

9. Comisia ALUMNI: 

Președinte: lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO (nherlo@yahoo.com) - 0774018503 

Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN – EFS - 0757488442 

  asist.univ. drd. Iosif ILIA – KMS – 0740888815 

   lect.univ.dr. Claudiu Octavian BULZAN– Master - 0740879305 

   asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO - 0748241857 

 

10. Comisiei de analiză, evaluare a dosarelor și atribuire a burselor 

Președinte:      conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
Membri:          stud. Dacian Vasile CIUPA 

      stud. Cinthia-Dennise PAULOVICI  

      stud. Petru-Andrei SEVERIN 

                        ing. Maria BARBU 

 

11.Comisia de selecție/evaluare ERASMUS+: 

Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN  

Membri: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 

 Asist.univ.dr. Andrei BITANG – coordonator departamental ERASMUS+ 

 

12. Comisia pentru relații internaționale: 

Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 

Membri: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 

 lect.univ.dr. Iosif ILIA 

 

13. Comisie de echivalare a examenelor şi a altor forme de verificare 

Preşedinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 

Membri: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

  lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 

Secretar: ing. Maria BARBU 

14. Responsabil protecția muncii pe facultate 

Lect.univ.dr. Roberto Gabriel MARCONI 

 

15. Responsabil cu riscurile 

Lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 

      

16. Comisia pentru editarea și tipărirea revistei facultății 

lect.univ. dr. Gyongyi OSSER – responsabil revistă 

asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 

17. Responsabili programe de studii: 
- Educație fizică și sportivă: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 

- Kinetoterapie și motricitate specială: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 

- Activități motrice curriculare și extracurriculare: lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 

- Sport și performanță motrică: Lect.univ.dr. Claudiu Octavian BULZAN 

mailto:nherlo@yahoo.com


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 4 of 4 

 

 

18. Responsabili site facultate: 

asist. univ.dr. Andrei BITANG 

 

19. Responsabili evenimente sportive (centralizare/informare) 

asist. univ.dr. Denis Petran 

asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

             sist. univ.dr. Andrei BITANG 

 

20. Responsabili sportivi de performanță: 

lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 

lect.univ. dr. Claudiu Octavian BULZAN 

            asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO 

 

21. Comisie elaborare carte UAV 

lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 

asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 

            asist.univ. drd. Brigitte OSSER 

ing. Maria BARBU 

 

22. Responsabili cu cercetarea: 

       lect.univ. dr. Gyongyi Osser 

       asist.univ.dr. Ilia IOSIF 

       asist.univ.dr. Andrei BITANG 

       asist.univ.drd. Vlad Adrian GEANTĂ 

       asist.univ.drd. Brigitte OSSER 

 


